in nati locata hic in operibus hominis et de hoc latius ibi no.  
**Sed** quid si iste in cundo fuit expoliatus a latronibus. cum  
 quid sibi tenet. de hoc dicitur in infra mandatum. inter causas. §. non  
 omnia. et p. socii. cum duobus. §. quidam sagaria. **De** de iura.  
**In** glo. parva que dicitur de spu. do. vicius potest dici de terminati  
 do quando repetere vellet perit defectus. sicut secus si perit pe  
 nitentia ut sequitur Jaco. ibi. **In** glo. no. q. penitentia. ibi. ca. ca. ta  
 men que integra et pte. ma. q. n. d. m. iter. in cobast. ibi. quod se  
 teris. iter. in cobast. vcl. iura. ibi. penitente. dicitur quod dicitur ut ibi  
 et supra dicitur quod aut est impletus. dicitur de et no. by. locu. penitentia. aut  
 et altera pte. tatum. et tunc. l. penitente. et qui imp. euit. alij. non.  
**Si** autem ex aduersa pte. est impletus. by. locum. penitentia. **Id**  
 q. contractus est nudus. et ex nudo agi. no. potest. ut. d. naturalis. §.  
 p. scrip. verba. et supra de pactis. iur. gentium. ibi. sicut vbi de hoc  
 plene dicitur. d. hac. e. l. ibi. si altera potestatem. s. acite. intelligeret. et  
 in alio retineret. ibi. iter. tertio. motus. inducit. hanc. conditionem. ibi. sub  
 defectu. cause. nec. eni. hoc. in. l. i. g. de. vera. mora. que. habet. §. de  
 v. s. a. l. mora. sed. de. ea. que. fit. hoc. ipso. q. dicitur. fac. re. q. d. po  
 tuit. cum. si. **In** glo. immo. videt. q. non. dicit. q. vbi. dedit. vbi. pe  
 cuniam. pro. labore. mo. et. sic. contractus. grana. v. r. i. s. q. fut. celebra  
 tus. tunc. datus. no. repeto. sed. si. no. dedit. p. labore. mo. sed. solus. vt.  
 expondere. in. apparatus. itinere. et. sic. gratia. mea. tantus. fut. cele  
 bratus. contractus. tunc. positus. et. repeto. et. ita. loquitur. hic. **Ad**. si.  
 ibi. s. at. cum. do. sam. maledicet. gl. q. no. em. g. ut. p. stant. in. ope  
 ra. sua. lo. care. sed. sufficit. q. factum. sit. tale. quod. locari. cofuenerit.  
 et. ita. loquitur. s. at. cum. do. cum. si. vel. hic. solo. ad. finem. l. q. ope  
 ras. **In** ead. glo. in. fi. vel. dicit. aut. qui. ratur. de. repetendo. ratio  
 ne. penitentie. et. no. by. locu. penitentia. cum. sic. contractus. no. i. a. p. hic. sic.  
 si. aut. vellet. repetere. propter. defectu. cause. tunc. aut. causa. contin  
 git. in. persona. locata. et. possit. vt. dicit. aut. in. persona. mei. condi  
 centia. et. non. possit. vt. dicit. l. qui. operas. in. p. n. c. i. o. **Qu**  
 dam. tamen. indistincte. dicunt. vbi. stat. per. casum. repetitur. **Ja. b.**  
**Hi.** dicitur. hanc. glo. d. d. i. n. e. r. i. t. v. r. i. a. t. e. s. et. cu. ea. concordat. alia  
 glo. que. est. C. de. ad. ad. v. n. e. r. i. d. i. c. t. l. p. o. s. t. d. o. u. o. r. e. C. e. t. i. l. p. e. n. u. l.  
 et. reprobat. dicit. gl. que. est. l. locat. l. i. v. n. o. s. i. t. e. t. u. q. d. a. v. b. i. de.  
 hoc. no. e. d. i. c. a. t. i. n. g. l. o. que. incipit. vt. quia. iurasti. ista. glo. fuit. ad  
 ditio. et. no. habet. in. libris. antiquis. immo. **Ja. de. ra.** querit. quisto  
 nem. qua. glo. querit. et. videt. sentire. d. r. i. u. m. c. i. u. s. q. d. o. l. o. v. i. c. i. t. q. u. i. a.  
 illi. apparatus. qui. emp. fuerit. no. fuerunt. emp. t. i. u. s. n. o. m. i. n. e. s. e. d. in.  
 §. i. t. e. m. s. i. q. u. i. s. d. e. d. e. r. i. t. i. e. l. q. u. i. v. i. d. e. t. f. a. c. e. r. e. p. e. r. g. l. o. d. a. t. a. f. u. i. t. p. e. c. u.  
 n. i. a. v. t. s. i. c. u. s. e. m. e. r. e. t. **Jac.** **Sed** pro. op. i. g. l. o. e. x. p. e. s. s. e. f. a. §. q. u. e. m.  
 a. l. l. e. g. a. t. i. e. l. §. s. e. d. s. i. a. c. c. e. p. t. v. e. l. s. e. d. s. i. e. l. i. g. a. t. v. b. i. n. o. e. r. a. t. d. a. t. a. p. e. c. u.  
 n. i. a. i. t. e. m. e. r. e. t. s. y. v. t. m. a. n. u. m. i. t. e. r. e. t. i. n. g. l. e. f. o. r. t. e. m. i. n. u. s. i. n. f. i. q. v. n. o.  
 e. s. t. a. s. s. e. r. t. i. u. s. a. l. t. e. r. u. s. d. a. b. i. t. a. n. t. i. u. m.